
Petr Deraha - Služby v oblasti bezpečnosti práce 

Modenská 291/22, 360 07 Karlovy Vary IČO: 4330 0413 

Cenová nabídka 
k poskytování služeb v oblasti bezpečnosti práce - Koordinátor BOZP na Staveništi 

„Nemocnice Sokolov - Pavilon ,,D"/2.NP - ONP A“ 

Zaháiení možné spolupráce: dle potřeby klienta 

Dodavatel: Petr Deraha, Modenská 291/22, 360 07 Karlovy Varyjako OSVČ 

Odborná způsobilost: 

0 osoba odborně způsobilá v prevenci rizik ve smyslu ustanovení § 9 Zákona č. 309/2006 Sb. a 

certifikovaný specialista bezpečnosti práce, č.osv. SBOZP/4 

0 k činnostem koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle § 14 a 18 
Zákona 309/2006 Sb.,Č. Osv. :ZEKA/810/KOO/2019 vydáno: 26.4.2019 

Rozsah nabízené spolupráce: 

Zajištění zákonných povinností stavebního koordinátora dle zaslané nabídky, zejména: 

0 Zpracování plánu BOZP 
0 Kontrolní činnost, případně účast na KD stavby min. 1× za 14 dní dle požadavků zadavatele 
0 Oznámení O zahájení stavby na OIP Plzeň 

Nabízená cena po dobu realizace stavby_: 

Celková nabídková cena měsíčně bez DPH: 9.500,00 CZK 

1.995,00 CZK DPH podle současně platných předpisů 21%:
1 

ceıkøvá měsiční nabidkøvá cena 5 DPHz 
l 

11.495,00 CZK 

vı K nabízené ceně bude u první fakturace připočtena iednorázová castka 8.000,- Kč bez DPH za 
zpracování plánu BOZP 

Celková cena po dobu realizace stavby, která zahrnuje veškeré ustanovení poptávky, zejména: 

0 kontrolní revizní návštěvy staveniště dle potřeby klienta do deníku koordinátora 
spojenou s účastí na kontrolní dni dle potřeby zadavatele 

0 případnou aktualizaci plánu BOZP po dobu trvání stavebních prací 
0 hlášení O zahájení stavebních prací pro OIP Plzeň 
0 vedlejší náklady včetně dopravy na místo stavby 

Petr Deraha 
| 
l\/|Odens|<á 291/22, 36007 Karlovy Vary



Reference: 

Podrobné reference lze najít Webové adrese www.deraha.cz . Zajišťuji komplexní služby voblasti 
BOZP významným zákazníkům Zoblasti zdravotnictví, školství, strojírenství a stavebnictví nejen 
Karlovarska již od roku 1992, např. 

U'I-I>UJl\ìl-\ 

Karlovarská krajská nemocnice a.s.- nemocnice v Karlových Varech 
Karel Holoubek Trade Groupe a.s. a všechny přidružené společnosti 
Nejdecká česárna vlny a.s. Nejdek 
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary a.s. 
Statutární město Karlovy Vary 

V oblasti stavebnictví Zajišťuji služby v oblasti BOZP společnostem: 

chu-ı:ı>u.›r\›ı4 

Videst s.r.o., Karlovy Vary 
EKO stavební firma, lng. Miroslav Čermák, Karlovy Vary 
Stavební firma Ondrej Szolár, Březová u Sokolova 
bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. (pouze koordinátor) 
PVKP obchodní s.r.o., Sokolov 
Baustav s.r.o. (spolupráce S hlavním technikem Mgr. Petrem Dostálem) apod. 

V oblasti poskytování služby koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi jsem 
mimo jiné prováděl tyto stavby: 

€›<>.\IS=“““.4>“›~›~

9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Dopravní terminál Mariánské Lázně pro investora Krajský úřad Karlovy Vary 
Dopravní terminál Sokolov pro investora Krajský úřad Karlovy Vary 
Rekonstrukce kanalizace v obci Jindřichovice pro investora Obecní úřad Jindřichovice 
Sokolov - Rekonstrukce budovy městského úřadu - 1.etapa pro investora MÚ Sokolov 
Sokolov- Rekonstrukce budovy městského úřadu - 2.etapa pro investora MÚ Sokolov 
Karlovy Vary - BECHERPLATZ 
Karlovy Vary - přestavba OC TESCO 
Toužim - revitalizace náměstí 
Karlovy Vary - revitalizace objektu TGM 
Karlovy Vary - hala pro míčové hry 
Karlovy Vary - centrum zdraví a bezpečí 
Karlovy Vary - venkovní bazén 
Karlovy Vary -lávka pro pěší na Horním

3 

nádraží 
Karlovy Vary - opravy Vřídelní kolonáda 1 a 2.etapa 
Karlovy Vary - oprava kostela Máří Magdalény 

Petr Deraha 
| 
Modenská 291/22, 36007 Karlovy Vary


